
 
CONVENIOS IMAE 2025 

PARTES OBJETO DEL CONVENIO FECHA DE 
FORMALIZACIÓN 

FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
FINALIZACIÓN 

PRÓRROGAS OBLIGACIONES 
ECONÓMICAS 

IMAE- HIJOS DE RIVERA SAU Patrocinio Privado 44º Festival de la Guitarra de 

Córdoba 

08/07/2025 01/07/2025 11/07/2025 NO 12.500 € del 

patrocinador 

IMAE-EXCMO AYTO CÓRDOBA  Incentivación de la asistencia del 

personal/socio de la entidad. 
PRÓRROGA 

25/06/2021 
03/07/2025 

25/06/2025 
25/06/2025 

25/06/2029 
25/06/2029 

 
Sí 

 
NO 

IMAE-AGENCIA ANDALUZA IICC RESIDENCIAS ARTÍSTICAS  19/07/2025 19/07/2025 01/12/2025 SÍ NO 

IMAE-GMU Incentivación de la asistencia del 
personal/socio de la entidad 

31/03/2025 31/03/2025 31/03/2029 SÍ NO 

IMAE-SADECO Incentivación de la asistencia del 
personal/socio de la entidad 

13/03/2025 13/03/2025 13/03/2029 SÍ NO 

IMAE-EMACSA  Incentivación de la asistencia del 
personal/socio de la entidad  

08/04/2025 08/04/2025 08/04/2029 SÍ NO  

IMAE- OPC UTILIZACIÓN SALAS   09/10/2025 09/04/2025 09/04/2026 SÍ NO 

IMAE- GRUPO ETICALIDAD S.L. Promoción conjunta del 44º Festival de la 
Guitarra de Córdoba  

07/06/2025 07/06/2025 11/07/2025 NO NO 

IMAE- CONVISUR  Organización del evento cultural, 44º edición del 
Festival de la Guitarra de Córdoba 

14/06/2025 1/07/2025 11/07/2025 NO 10.000 € del 
patrocinador 

IMAE-UCO Actividades académicas externas 
Adenda de prórroga 

28/05/2021 
21/05/2025 

28/05/2021 
21/05/2025 

28/05/2025 
21/05/2029 

Sí NO 

IMAE - IMDEEC Incentivación de la asistencia del 

personal/socio de la entidad 

25/06/2025 25/06/2025 25/06/2029 SÍ NO 

 

 


