



CONVENIOS IMAE 2025

PARTES	OBJETO DEL CONVENIO	FECHA DE FORMALIZACIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE FINALIZACIÓN	PRÓRROGAS	OBLIGACIONES ECONÓMICAS
IMAE- HIJOS DE RIVERA SAU	Patrocinio Privado 44º Festival de la Guitarra de Córdoba	08/07/2025	01/07/2025	11/07/2025	NO	12.500 € del patrocinador
IMAE-EXCMO AYTO CÓRDOBA	Incentivación de la asistencia del personal/socio de la entidad. PRÓRROGA	25/06/2021 03/07/2025	25/06/2025 25/06/2025	25/06/2029 25/06/2029	Sí	NO
IMAE-AGENCIA ANDALUZA IICC	RESIDENCIAS ARTÍSTICAS	19/07/2025	19/07/2025	01/12/2025	Sí	NO
IMAE-GMU	Incentivación de la asistencia del personal/socio de la entidad	31/03/2025	31/03/2025	31/03/2029	Sí	NO
IMAE-SADEC0	Incentivación de la asistencia del personal/socio de la entidad	13/03/2025	13/03/2025	13/03/2029	Sí	NO
IMAE-EMACSA	Incentivación de la asistencia del personal/socio de la entidad	08/04/2025	08/04/2025	08/04/2029	Sí	NO
IMAE- OPC	UTILIZACIÓN SALAS	09/10/2025	09/04/2025	09/04/2026	Sí	NO
IMAE- GRUPO ETICALIDAD S.L.	Promoción conjunta del 44º Festival de la Guitarra de Córdoba	07/06/2025	07/06/2025	11/07/2025	NO	NO
IMAE- CONVISUR	Organización del evento cultural, 44º edición del Festival de la Guitarra de Córdoba	14/06/2025	1/07/2025	11/07/2025	NO	10.000 € del patrocinador
IMAE-UCO	Actividades académicas externas Adenda de prórroga	28/05/2021 21/05/2025	28/05/2021 21/05/2025	28/05/2025 21/05/2029	Sí	NO
IMAE - IMDEEC	Incentivación de la asistencia del personal/socio de la entidad	25/06/2025	25/06/2025	25/06/2029	Sí	NO